[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

 [image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 805, DE 17 DE JULHO DE 2015
HOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora no uso de suas competências delegadas pela Portaria nº 1.182, de 15 de setembro de 2014, e de acordo com o Edital nº 12/2015-PRORH, DOU de 15/04/2015, resolve:

I - Homologar o(s) Concurso(s) Público(s) para provimento de cargos efetivos da Carreira do Magistério Superior e divulgar a relação de candidatos aprovados, conforme abaixo discriminado:

A – DEPTO. CIÊNCIAS CONTÁBEIS – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
A.1 – Concurso 25 – Processo nº. 23071.002615/2015-27  (01 Vaga)

Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de Trabalho: DE

	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1°
	ANDERSON DE OLIVEIRA REIS
	7,72

B – DEPTO.  DE MEDICINA – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
B.1 – Concurso 33 – Processo nº. 23071.002972/2015-95   (01 Vaga)

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de Trabalho: 20 horas
	NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

B.2 – Concurso 34 – Processo nº. 23071.002973/2015-30   (01 Vaga)

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de Trabalho: 20 horas
	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

B.3 – Concurso 35 – Processo nº. 23071.002970/2015-04   (01 Vaga)

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de Trabalho: 20 horas
	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

B.4 – Concurso 36 – Processo nº. 23071.002968/2015-27   (01 Vaga)

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de Trabalho: 20 horas
	NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

B.5 – Concurso 37 – Processo nº. 23071.002971/2015-41   (01 Vaga)

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de Trabalho: 20 horas
	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	JULIANA REZENDE LEAL
	6,75

B.6 – Concurso 38 – Processo nº. 23071.002967/2015-82   (01 Vaga)

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de Trabalho: 20 horas
	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	MAYSA MARIA DIAS DE VASCONCELLOS
	6,98

	2º
	ADHEMAR DIAS DE FIGUEIREDO NETO
	6,96

B.7 – Concurso 39 – Processo nº. 23071.002974/2015-84   (01 Vaga)

Classe A, Professor Auxiliar, Nível 1 – Regime de Trabalho: 20 horas
	Classificação
	Candidato
	Nota Final

	1º
	ANELISE TRINDADE ALMEIDA
	7,93

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos

PAGE
2

[image: image1.png][image: image2.png]